£ Ecodeli.

Los profesi

Datos Proveedor

Proveedor: 28
Nombre: 3M MEXICO, S.A. DE C.V.
Teléfono:

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

Fecha Requerida:
Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Fab: 70070502086

C.Eco: 3M0208

C.Fab: 70071156668

C.Eco: 3M6668

C.Fab: 70071163656

C.Eco: 3M3656

C.Fab: 70071164423

C.Eco: 3M4423

C.Fab: 61500061322

C.Eco: SMLACR

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

1/8/2020

Descripcion

DISCO19" ABRILLANTADOR DE PISO
DURO, PELO NATURAL TAN (3M)
Opc:

Desc:

DISCO NEGRO S-B CUMBER 19"
Opc:
Desc:

DISCO BASIC BLANCO 19"
(ABRILLANTADO)

Opc:

Desc:

DISCO BASIC VERDE BLUE 19"
(RESTREGADO)

Opc:

Desc:

LIMPIADOR ACERO INOXIDABLE
AEROSOL (3M)

Opc:

Desc:

Fecha Entrega:

Referencia:

Forma Entrega:

Cant Unidad

9 CAJA

12 CAJA

21 CAJA

9 CAJA

9 CAJA

Fecha: 01/08/2020

Folio :CMX613

Datos Entrega

26 M?xico D.F.
VAINILLA #234
GRANJAS MEXICO

IZTACALCO
MEXICO
C.P:08400
TEL.:
1/8/2020
Precio
B Unitario
$380.55
$380.55
$213.90
$213.90

Importe

$3,424.95

$4,566.60

$4,491.90

$1,925.10

$2,200.93 $19,808.39



Precio

Articulo Descripcion Cant Unidad Desc o Importe
Unitario

C.Fab: MN900005286 FIBRA NEGRA P76 TRABAJO PESADO

o 1 CAJA $809.14 $809.14
C.Eco: P76 Dese:
C.Fab: MN900005302 FIBRA VERDE P96 (3M)
Ope: 1 CAJA $1,111.68 $1,111.68

Desc:
C.Eco: P96

Subtotal: $36,137.75

IVA 0.16%: $5,782.04

Importe Total: $41,919.79

Unidades Cantidad

CAJA 62

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



